
UCHWAŁA NR XXXII/302/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.   poz. 1870) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 130 310 557,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 118 803 439,00 zł;

2) dochody majątkowe: 11 507 118,00 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 133 653 857,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 114 281 573,02 zł;

2) wydatki majątkowe: 19 372 283,98 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 343 300,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytów
i pożyczek.

2. Przychody budżetu w kwocie 5 343 300,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
zadań z zakresu administracji rządowej powierzonych na podstawie porozumień oraz zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dochody w kwocie 720 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki budżetu w kwocie 695 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Wydatki w kwocie 25 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 6. Wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 2 036 494,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 3 171 440,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego – na łączną kwotę 
427 406,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 145 000 zł.

2. Ustala się rezerwę celową na wydatki zarządzania kryzysowego w kwocie 305 000 zł.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 8 343 300 zł.

§ 10. Ustala się kwotę wydatków w wysokości 85 000 zł, przypadającą do spłaty zgodnie z udzielonym 
poręczeniem dla MKS Kluczbork.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kluczborka do:

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów,

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 300 000 zł,

4) udzielania gwarancji i poręczeń w roku budżetowym do kwoty 500 000 zł,

5) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz  zaplanowaniu lub 
zwiększeniu innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym 
zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu,

e) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie nowych 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych oraz zmniejszenie zaplanowanych wydatków na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych w wyniku zwiększenia innych wydatków bieżących,

f) polegających na zmianach wydatków na przedsięwzięcia, niepowodujących jednak zmian
w programie tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji
z wykonywania przyjętych zadań,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej,
z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi oraz zmian 
planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych.

7) udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego na wydatki do rozliczenia do wysokości 8 000zł.

8) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek 
pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 5 000 zł.

9) udzielania pożyczek krótkoterminowych do wysokości 300 000,00 zł.

§ 12. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą być przyjmowane na rachunki bieżące wydatków i stanowią wznowienie wydatków w 
tym samym roku budżetowym, z wyjątkiem zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej na 
programy i projekty z udziałem tych środków.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/302/16 

Rady Miejskiej w Kluczborku  
z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2017 
 

DOCHODY według źródeł 
    

 

  

 
 

Dział 
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  
 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

020 Leśnictwo 109 000,00 0,00 109 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 0,00 9 000,00 

 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

600 Transport i łączność 100 000,00 3 684 250,00 3 784 250,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 684 250,00 684 250,00 

 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

0,00 684 250,00 684 250,00 

 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 390 000,00 6 600 000,00 9 990 000,00 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 4



 

 

 
     

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 

 

 
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

230 000,00 0,00 230 000,00 

 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
570 000,00 0,00 570 000,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 170 000,00 0,00 2 170 000,00 

 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 

 

710 Działalność usługowa 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

750 Administracja publiczna 561 264,00 320 000,00 881 264,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 80 000,00 80 000,00 

 
 

 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 5



 
Dział Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 86 500,00 0,00 86 500,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 450,00 0,00 140 450,00 
 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

330 314,00 0,00 330 314,00 

 

6206 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 

6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 240 000,00 240 000,00 

 

 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7 475,00 0,00 7 475,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 475,00 0,00 7 475,00 

 

752 Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
27 444,00 0,00 27 444,00 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 6



Dział 
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  
 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 444,00 0,00 12 444,00 

 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

50 931 625,00 0,00 50 931 625,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
24 776 125,00 0,00 24 776 125,00 

 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 480 000,00 0,00 20 480 000,00 
 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 
 

0330 Wpływy z podatku leśnego 115 500,00 0,00 115 500,00 
 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 725 000,00 0,00 725 000,00 
 

0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
980 000,00 0,00 980 000,00 

 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 
120 000,00 0,00 120 000,00 

 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych 
120 000,00 0,00 120 000,00 

 

758 Różne rozliczenia 23 215 151,00 21 168,00 23 236 319,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 7



Dział 
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  

 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

132 486,00 0,00 132 486,00 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 082 665,00 0,00 23 082 665,00 
 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 21 168,00 21 168,00 

 

 801 Oświata i wychowanie 2 842 480,00 711 700,00 3 554 180,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 711 700,00 711 700,00 

 

 
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
331 260,00 0,00 331 260,00 

 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

709 450,00 0,00 709 450,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

153 920,00 0,00 153 920,00 

 

0830 Wpływy z usług 2 200,00 0,00 2 200,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 420,00 0,00 64 420,00 
 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 341 230,00 0,00 1 341 230,00 

 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 

240 000,00 0,00 240 000,00 

 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

0,00 711 700,00 711 700,00 

 

851 Ochrona zdrowia 720 000,00 0,00 720 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 8



Dział 
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  

 

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
720 000,00 0,00 720 000,00 

 

 852 Pomoc społeczna 3 515 900,00 0,00 3 515 900,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 183 900,00 0,00 1 183 900,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2 042 000,00 0,00 2 042 000,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

855 Rodzina 25 262 000,00 0,00 25 262 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 347 000,00 0,00 9 347 000,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

15 855 000,00 0,00 15 855 000,00 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 9



Dział 
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan 

§  

 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 470 000,00 0,00 6 470 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 0,00 450 000,00 
 

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

85 000,00 0,00 85 000,00 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 000,00 170 000,00 955 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 170 000,00 170 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 780 000,00 0,00 780 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

0,00 170 000,00 170 000,00 

 

926 Kultura fizyczna 635 000,00 0,00 635 000,00 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

 0830 Wpływy z usług 635 000,00 0,00 635 000,00 

 

   

 

 

 

 RAZEM DOCHODY 118 803 439,00 11 507 118,00 130 310 557,00  
 
 

0,00 5 045 950,00 5 045 950,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

  
 

 

 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 10



Budżet na rok 2017

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXII/302/16

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 527 500,00010 467 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Melioracje wodne 121 500,0001008 91 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Maciejów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 120 000,00 90 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Infrastruktura

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

370 000,0001010 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 370 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Izby rolnicze 36 000,0001030 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 57 000,00020 57 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 57 000,0002001 57 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
57 000,00 57 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 9 626 753,25600 690 480,00 690 480,00 0,00 690 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 936 273,25

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 11



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Drogi publiczne

gminne
9 626 753,2560016 690 480,00 690 480,00 0,00 690 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 936 273,25

Bażany 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacica 5 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Bogdańczowice 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borkowice 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bąków 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzywizna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żabiniec 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 9 598 273,25 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 933 273,25

Gospodarka

mieszkaniowa
9 895 822,46700 4 589 500,00 4 549 300,00 2 185 500,00 2 363 800,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 5 306 322,46

Różne jednostki

obsługi gospodarki

mieszkaniowej

4 202 000,0070004 4 196 000,00 4 155 800,00 2 178 000,00 1 977 800,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
4 202 000,00 4 196 000,00 4 155 800,00 2 178 000,00 1 977 800,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
5 639 822,4670005 339 500,00 339 500,00 7 500,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 322,46

Bogacica 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Borkowice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Czaple 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203,00

Kujakowice Dolne 8 119,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119,46

Kujakowice Górne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuniów 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 5 611 500,00 328 500,00 328 500,00 7 500,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 000,00

Pozostała działalność 54 000,0070095 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 12



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Działalność usługowa 465 400,00710 272 400,00 271 400,00 30 800,00 240 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00

Plany

zagospodarowania

przestrzennego

224 400,0071004 224 400,00 224 400,00 30 800,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 224 400,00 224 400,00 224 400,00 30 800,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 241 000,0071035 48 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
36 000,00 36 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 205 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00

Administracja publiczna 11 970 924,89750 10 913 424,89 10 432 424,89 8 539 528,00 1 892 896,89 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 500,00

Urzędy wojewódzkie 330 314,0075011 330 314,00 330 314,00 330 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 330 314,00 330 314,00 330 314,00 330 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast 

i miast na prawach

powiatu)

329 500,0075022 329 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 329 500,00 329 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach

powiatu)

8 015 026,7075023 6 981 026,70 6 971 026,70 6 056 814,00 914 212,70 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 8 015 026,70 6 981 026,70 6 971 026,70 6 056 814,00 914 212,70 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00

Promocja jednostek

samorządu

terytorialnego

454 600,0075075 454 600,00 416 600,00 54 650,00 361 950,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 454 600,00 454 600,00 416 600,00 54 650,00 361 950,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa

jednostek samorządu

terytorialnego

2 299 250,0075085 2 275 750,00 2 271 750,00 1 987 750,00 284 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
2 299 250,00 2 275 750,00 2 271 750,00 1 987 750,00 284 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 13



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Pozostała działalność 542 234,1975095 542 234,19 383 234,19 110 000,00 273 234,19 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bażany 2 540,64 2 540,64 2 540,64 0,00 2 540,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biadacz 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacica 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacka Szklarnia 865,95 865,95 865,95 0,00 865,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borkowice 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bąków 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Czaple 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gotartów 2 455,48 2 455,48 2 455,48 0,00 2 455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krasków 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzywizna 5 624,41 5 624,41 5 624,41 0,00 5 624,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Dolne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Górne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuniów 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Dolna 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Górna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maciejów 1 992,65 1 992,65 1 992,65 0,00 1 992,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowa Bogacica 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 1 541,17 1 541,17 1 541,17 0,00 1 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Unieszów 390,16 390,16 390,16 0,00 390,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żabiniec 1 143,73 1 143,73 1 143,73 0,00 1 143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 484 100,00 484 100,00 325 100,00 110 000,00 215 100,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 14



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Urzędy naczelnych

organów władzy

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

7 475,00751 7 475,00 7 475,00 4 000,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych

organów władzy

państwowej, kontroli

i ochrony prawa

7 475,0075101 7 475,00 7 475,00 4 000,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 7 475,00 7 475,00 7 475,00 4 000,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 100,00752 3 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki

obronne
1 100,0075212 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,0075295 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

1 211 422,00754 971 422,00 929 422,00 621 050,00 308 372,00 24 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

Komendy powiatowe

Policji
10 000,0075405 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże

pożarne
568 525,0075412 328 525,00 313 525,00 183 100,00 130 425,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

Bażany 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biadacz 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacica 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borkowice 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuniów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 15



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Urząd Miejski Kluczbork 543 525,00 303 525,00 288 525,00 183 100,00 105 425,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

Obrona cywilna 61 997,0075414 61 997,00 61 997,00 23 450,00 38 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 61 997,00 61 997,00 61 997,00 23 450,00 38 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Straż gminna

(miejska)
468 000,0075416 468 000,00 465 000,00 414 500,00 50 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komenda Straży Miejskiej 468 000,00 468 000,00 465 000,00 414 500,00 50 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie

kryzysowe
102 900,0075421 102 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 102 900,00 102 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu

publicznego
2 313 000,00757 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 2 228 000,00 0,00

Obsługa papierów

wartościowych,

kredytów i pożyczek

jednostek samorządu

terytorialnego

2 228 000,0075702 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork
2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 0,00

Rozliczenia z tytułu

poręczeń i gwarancji

udzielonych przez

Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu

terytorialnego

85 000,0075704 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 735 000,00758 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

finansowe
285 000,0075814 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 16



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Rezerwy ogólne 

i celowe
450 000,0075818 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
42 007 094,00801 41 093 594,00 39 268 910,00 32 091 440,00 7 177 470,00 1 281 084,00 543 600,00 0,00 0,00 0,00 913 500,00

Szkoły podstawowe 14 969 600,0080101 14 969 600,00 14 161 500,00 11 940 800,00 2 220 700,00 570 000,00 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bąków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Dolne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Kluczborku
2 703 100,00 2 703 100,00 2 697 100,00 2 343 200,00 353 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Kluczborku
3 960 600,00 3 960 600,00 3 946 900,00 3 425 800,00 521 100,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 5 w Kluczborku
2 645 100,00 2 645 100,00 2 639 100,00 2 145 800,00 493 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bąkowie
1 003 100,00 1 003 100,00 959 100,00 791 500,00 167 600,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bogacicy 
1 803 800,00 1 803 800,00 1 725 800,00 1 454 000,00 271 800,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem

Zamiejscowym w Łowkowicach

1 348 200,00 1 348 200,00 1 293 300,00 1 064 100,00 229 200,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kuniowie

931 200,00 931 200,00 895 700,00 716 400,00 179 300,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 17



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Oddziały przedszkolne

w szkołach

podstawowych

1 354 600,0080103 1 354 600,00 1 301 400,00 1 121 500,00 179 900,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bąkowie
458 900,00 458 900,00 441 400,00 378 000,00 63 400,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem

Zamiejscowym w Łowkowicach

459 400,00 459 400,00 439 200,00 379 500,00 59 700,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kuniowie

436 300,00 436 300,00 420 800,00 364 000,00 56 800,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 11 381 930,0080104 10 568 430,00 10 245 290,00 7 803 890,00 2 441 400,00 198 240,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 813 500,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
302 240,00 302 240,00 104 000,00 0,00 104 000,00 198 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biadacz 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Dolna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole Nr 1 

w Kluczborku
1 417 660,00 1 417 660,00 1 411 360,00 1 080 500,00 330 860,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Kluczborku
1 447 440,00 1 447 440,00 1 433 440,00 927 550,00 505 890,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole Nr 5 

w Kluczborku
1 918 500,00 1 918 500,00 1 894 500,00 1 507 700,00 386 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 18



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Publiczne Przedszkole Nr 7 

z Grupami

Wczesnoprzedszkolnymi 

z Opieką Pielęgniarską 

w Kluczborku

2 282 150,00 2 132 150,00 2 122 150,00 1 705 000,00 417 150,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Publiczne Przedszkole Nr 8 

w Kluczborku z Oddziałami

Zamiejscowymi w Ligocie

Górnej i Smardach Górnych

2 059 640,00 1 998 140,00 1 974 040,00 1 588 140,00 385 900,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

Publiczne Przedszkole 

w Bogacicy z Oddziałem

Zamiejscowym w Bażanach 

1 346 800,00 1 346 800,00 1 300 300,00 995 000,00 305 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00

Przedszkola specjalne 10 000,0080105 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 7 971 500,0080110 7 871 500,00 7 419 600,00 6 202 300,00 1 217 300,00 330 000,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 2 

w Bogacicy
1 478 600,00 1 378 600,00 1 315 600,00 1 125 500,00 190 100,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Publiczne Gimnazjum Nr 3 

w Kluczborku
1 686 100,00 1 686 100,00 1 681 100,00 1 295 100,00 386 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 4 

w Kujakowicach Górnych
1 051 700,00 1 051 700,00 1 004 900,00 819 700,00 185 200,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publicze Gimnazjum Nr 5 

w Kluczborku
3 425 100,00 3 425 100,00 3 418 000,00 2 962 000,00 456 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów

do szkół
958 200,0080113 958 200,00 957 200,00 140 400,00 816 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
958 200,00 958 200,00 957 200,00 140 400,00 816 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 19



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Szkoły artystyczne 1 506 900,0080132 1 506 900,00 1 505 400,00 1 341 100,00 164 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gminna Szkoła Muzyczna I-go

stopnia w Kluczborku
1 506 900,00 1 506 900,00 1 505 400,00 1 341 100,00 164 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie 

i doskonalenie

nauczycieli

194 814,0080146 194 814,00 136 370,00 0,00 136 370,00 58 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
194 814,00 194 814,00 136 370,00 0,00 136 370,00 58 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań

wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach,

oddziałach

przedszkolnych 

w szkołach

podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

1 986 400,0080149 1 986 400,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Kluczborku
1 872 000,00 1 872 000,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 20



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Realizacja zadań

wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach

podstawowych,

gimnazjach, liceach

ogólnokształcących,

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych

oraz szkołach

artystycznych

1 668 950,0080150 1 668 950,00 1 665 950,00 1 665 750,00 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 3 

w Kluczborku
28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 4 

w Kujakowicach Górnych
7 650,00 7 650,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publicze Gimnazjum Nr 5 

w Kluczborku
433 600,00 433 600,00 433 600,00 433 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Kluczborku
8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Kluczborku
9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 5 w Kluczborku
1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bogacicy 
21 850,00 21 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem

Zamiejscowym w Łowkowicach

39 400,00 39 400,00 37 900,00 37 700,00 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 21



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Pozostała działalność 4 200,0080195 4 200,00 4 200,00 3 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 720 000,00851 720 000,00 545 300,00 382 900,00 162 400,00 166 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie

narkomanii
25 000,0085153 25 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 25 000,00 25 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
695 000,0085154 695 000,00 520 300,00 376 900,00 143 400,00 166 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 150 000,00 150 000,00 148 000,00 140 400,00 7 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 272 000,00 272 000,00 265 300,00 204 000,00 61 300,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 273 000,00 273 000,00 107 000,00 32 500,00 74 500,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 616 200,00852 8 616 200,00 5 485 508,00 3 692 000,00 1 793 508,00 505 000,00 2 620 400,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 200 000,0085203 1 200 000,00 1 199 500,00 1 168 200,00 31 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środowiskowy Dom

Samopomocy
1 200 000,00 1 200 000,00 1 199 500,00 1 168 200,00 31 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie

przeciwdziałania

przemocy w rodzinie

9 900,0085205 9 900,00 9 900,00 7 600,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 9 900,00 9 900,00 9 900,00 7 600,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne 85 000,0085212 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 22



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Składki na

ubezpieczenie

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia

rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum

integracji społecznej

117 000,0085213 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe,

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki

na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

2 362 008,0085214 2 362 008,00 1 110 008,00 0,00 1 110 008,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 357 008,00 2 357 008,00 1 110 008,00 0,00 1 110 008,00 0,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 601 000,0085215 601 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 601 000,00 601 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 413 000,0085216 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy

społecznej
2 042 000,0085219 2 042 000,00 2 012 100,00 1 740 500,00 271 600,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 042 000,00 2 042 000,00 2 012 100,00 1 740 500,00 271 600,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne

usługi opiekuńcze

859 000,0085228 859 000,00 847 000,00 775 700,00 71 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 859 000,00 859 000,00 847 000,00 775 700,00 71 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 23



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Pomoc w zakresie

dożywiania
313 000,0085230 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 614 292,0085295 614 292,00 104 000,00 0,00 104 000,00 505 000,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 49 292,00 49 292,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 565 000,00 565 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki

społecznej

91 200,00853 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żłobki 91 200,0085305 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka

wychowawcza
1 606 756,00854 1 606 756,00 1 487 306,00 1 416 190,00 71 116,00 32 650,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 472 000,0085401 1 472 000,00 1 440 200,00 1 376 200,00 64 000,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 3 

w Kluczborku
69 600,00 69 600,00 69 600,00 66 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Gimnazjum Nr 4 

w Kujakowicach Górnych
61 300,00 61 300,00 59 000,00 57 100,00 1 900,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Kluczborku
218 600,00 218 600,00 218 600,00 208 500,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Kluczborku
308 500,00 308 500,00 308 500,00 293 400,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 5 w Kluczborku
249 400,00 249 400,00 249 400,00 236 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bąkowie
71 300,00 71 300,00 67 500,00 64 600,00 2 900,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bogacicy 
230 900,00 230 900,00 218 000,00 208 900,00 9 100,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 24



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem

Zamiejscowym w Łowkowicach

110 300,00 110 300,00 105 700,00 102 100,00 3 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Kuniowie

152 100,00 152 100,00 143 900,00 138 600,00 5 300,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne

wspomaganie

rozwoju dziecka

32 290,0085404 32 290,00 22 690,00 22 690,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Kluczborku
22 690,00 22 690,00 22 690,00 22 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze

socjalnym

72 300,0085415 72 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 72 300,00 72 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie 

i doskonalenie

nauczycieli

10 166,0085446 10 166,00 7 116,00 0,00 7 116,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja Oświaty 

w Kluczborku
10 166,00 10 166,00 7 116,00 0,00 7 116,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,0085495 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 25 917 400,00855 25 917 400,00 1 634 600,00 1 154 000,00 480 600,00 0,00 24 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie

wychowawcze
15 855 000,0085501 15 855 000,00 233 000,00 165 400,00 67 600,00 0,00 15 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 15 855 000,00 15 855 000,00 233 000,00 165 400,00 67 600,00 0,00 15 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 25



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Świadczenia

rodzinne, świadczenie

z funduszu

alimentacyjnego oraz

składki na

ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia

społecznego

9 429 200,0085502 9 429 200,00 769 900,00 740 200,00 29 700,00 0,00 8 659 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 9 429 200,00 9 429 200,00 769 900,00 740 200,00 29 700,00 0,00 8 659 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 518 500,0085504 518 500,00 517 000,00 139 700,00 377 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 518 500,00 518 500,00 517 000,00 139 700,00 377 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzienni opiekunowie 114 700,0085507 114 700,00 114 700,00 108 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 114 700,00 114 700,00 114 700,00 108 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
7 830 488,32900 7 478 650,05 7 474 650,05 0,00 7 474 650,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 351 838,27

Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
200 000,0090001 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 5 680 900,0090002 5 680 900,00 5 680 900,00 0,00 5 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 5 680 900,00 5 680 900,00 5 680 900,00 0,00 5 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast 

i wsi
114 000,0090003 63 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
114 000,00 63 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
270 199,5590004 233 600,05 231 600,05 0,00 231 600,05 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 36 599,50

Bażany 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biadacz 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 26



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Bogacica 1 829,50 1 829,50 1 829,50 0,00 1 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacka Szklarnia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borkowice 15 629,50 8 429,50 8 429,50 0,00 8 429,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

Bąków 6 929,50 6 929,50 6 929,50 0,00 6 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Czaple 1 123,29 1 123,29 1 123,29 0,00 1 123,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gotartów 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krasków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzywizna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Dolne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Górne 4 467,97 4 467,97 4 467,97 0,00 4 467,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuniów 6 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 299,50

Ligota Dolna 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Górna 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maciejów 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowa Bogacica 292,65 292,65 292,65 0,00 292,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 10 907,64 10 907,64 10 907,64 0,00 10 907,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Unieszów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Łowkowice 10 100,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00

Żabiniec 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
70 500,00 56 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Urząd Miejski Kluczbork 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,

placów i dróg
1 410 388,7790015 1 236 150,00 1 236 150,00 0,00 1 236 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 238,77

Biadacz 3 738,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738,77

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 27



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Borkowice 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Bąków 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Gotartów 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Kujakowice Górne 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Ligota Górna 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Nowa Bogacica 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Łowkowice 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żabiniec 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 1 352 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

Pozostała działalność 155 000,0090095 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 155 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
3 617 871,08921 3 406 871,08 1 251 871,08 428 800,00 823 071,08 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00

Zadania w zakresie

kinematografii
798 400,0092103 798 400,00 798 400,00 252 800,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 798 400,00 798 400,00 798 400,00 252 800,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury
15 000,0092105 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki

kultury, świetlice 

i kluby

1 189 471,0892109 1 128 471,08 383 471,08 161 000,00 222 471,08 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

Bażany 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biadacz 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacica 6 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Bogdańczowice 9 311,29 1 311,29 1 311,29 0,00 1 311,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Borkowice 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 28



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Bąków 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Czaple 3 535,00 3 535,00 3 535,00 0,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gotartów 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krasków 16 762,35 5 762,35 5 762,35 0,00 5 762,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Krzywizna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Dolne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Górne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuniów 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Dolna 4 922,01 4 922,01 4 922,01 0,00 4 922,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Górna 1 089,73 1 089,73 1 089,73 0,00 1 089,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maciejów 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowa Bogacica 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Unieszów 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Łowkowice 3 875,70 3 875,70 3 875,70 0,00 3 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 1 097 190,00 1 066 190,00 321 190,00 161 000,00 160 190,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Biblioteki 735 000,0092116 735 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacica 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bogacka Szklarnia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borkowice 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bąków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujakowice Górne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Dolna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 29



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Łowkowice 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żabiniec 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea 420 000,0092118 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami
100 000,0092120 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 360 000,0092195 210 000,00 50 000,00 13 000,00 37 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 50 000,00 50 000,00 50 000,00 13 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 310 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Ogrody botaniczne 

i zoologiczne oraz

naturalne obszary 

i obiekty chronionej

przyrody

60 500,00925 42 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Parki krajobrazowe 60 500,0092502 42 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Miejski Zarząd Obiektów

Komunalnych
60 500,00 42 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Kultura fizyczna 6 372 950,00926 4 288 600,00 3 219 800,00 2 212 000,00 1 007 800,00 583 000,00 485 800,00 0,00 0,00 0,00 2 084 350,00

Obiekty sportowe 4 101 020,0092601 2 031 670,00 2 024 270,00 1 312 200,00 712 070,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 2 069 350,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 078 670,00 2 031 670,00 2 024 270,00 1 312 200,00 712 070,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 2 022 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 350,00

Zadania w zakresie

kultury fizycznej
1 787 930,0092605 1 772 930,00 1 186 930,00 899 800,00 287 130,00 583 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 204 930,00 1 189 930,00 1 186 930,00 899 800,00 287 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Urząd Miejski Kluczbork 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 484 000,0092695 484 000,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 30



Nazwa

Dział
Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od nich

naliczane

wydatki

związane 

z realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane 

z udziałem

środków,

o których mowa

w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

wypłaty 

z tytułu

poręczeń 

i gwarancji

 obsługa

długu

z tego

w tym

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe

Kujakowice Dolne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ligota Dolna 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Dolne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smardy Górne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski Kluczbork 475 400,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 133 653 857,00 114 281 573,02 78 529 047,02 52 758 208,00 25 770 839,02 4 857 934,00 28 576 300,00 5 292,00 85 000,00 2 228 000,00 19 372 283,98

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 31



 Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/302/16 
Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2017 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
  

 

 

  

 

 
Nazwa Plan 

 

 

Przychody 

 5 343 300,00  
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 343 300,00 
 

 

     
 

kredyt 4 100 000,00 
 

  

pożyczka w BGK na drogę S11 1 243 300,00 
 

Rozchody 

 2 000 000,00  
 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 000 000,00 
 

 

     
 

Spłata kredytu długoter. BS Wołczyn 2 000 000,00 
 

  

 
  

 

 

 

 

SALDO 
 

 3 343 300,00 
 

 
 

 

 

 

  

 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 32



w złotych

w tym:

wynagrodzenia    

i pochodne od 

wynagrodzeń

750 75011 330 314 330 314 330 314 330 314 0

751 75101 7 475 7 475 7 475 4 000 0

752 75212 1 100 1 100 1 100 0 0

754 75414 12 444 12 444 12 444 12 444 0

852 85203 1 112 000 1 112 000 1 112 000 1 092 900 0

852 85213 50 000 50 000 50 000 50 000 0

852 85219 2 900 2 900 2 900 0 0

852 85228 19 000 19 000 19 000 19 000 0

855 85501 15 855 000 15 855 000 15 855 000 165 400 0

855 85502 9 347 000 9 347 000 9 347 000 667 900 0

26 737 233 26 737 233 26 737 233 2 341 958 0

710 71035 5 000 5 000 5 000 0 0

5 000 5 000 5 000 0 0

26 742 233 26 742 233 26 742 233 2 341 958 0Łącznie

Suma

 II. Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień :

Suma

z tego:

Wydatki      

bieżące

Wydatki 

majątkowe

 I. Zadania z zakresy administracji rządowej i inne zlecone ustawami :

Dział Rozdział
Dotacje           

ogółem

Wydatki           

ogółem

Dochody i wydatki zadań zleconych i powierzonych z zakresu

administracji rządowej oraz zadań wykonywanych na podstawie

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXII/302/16
Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 33



Lp. Rozdział Nazwa jednostki Kwota w złotych

2 036 494

1 895 000

1 92109 Kluczborski Dom Kultury 745 000

2 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 730 000

3 92118 Muzeum im. J.Dzierżona w Kluczborku 420 000

141 494

1 75421 Dotacja dla Powiatu Kluczbork na szczepienia ochronne 24 000

2 80105 Dotacja dla powiatu na przedszkole specjalne 10 000

3 80146 Dotacje dla Powiatu na dokształcanie nauczycieli 58 444

4 85154 Dotacja dla PCPR przy Powiecie Kluczborskim 20 000

5 85154 Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 6 000

6 85446 Dotacja dla Powiatu na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 050

7 92109 Dotacja dla Kluczborskiego Domu Kultury 20 000

3 171 440

1 222 240

1 80101 Szkoła Podstawowa "STO" w Kluczborku 570 000

2 80104 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA DOLINA" 117 600

3 80104 Niepubliczny punkt przedszkolny "AGATKA" 80 640

4 80110 Gimnazjum "STO" w Kluczborku 330 000

5 80149 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA DOLINA" 114 400

6 85404 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA DOLINA" 9 600

1 949 200

1 01008 Dotacja dla spółek wodnych 20 000

2 75412 Dotacja dla stowarzyszenia OSP Bogacica 240 000

3 85154
Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
140 000

4 85295
Realizacja programu "Pomoc w świadczeniu całodobowych usług 

medycznych, rehabilitacji i dożywiania"
505 000

5 85305 Niepubliczny żłobek "POD JABŁONKĄ" 91 200

6 85495 Realizacja programów wychowawczych 20 000

7 90095 Dotacje do modernizacji ogrzewania ekologicznego 90 000

8 92120 Dofinansowanie remontów obiektów zabytkowych 100 000

9 92195 Realizacja programu "Rozwój kultury" 160 000

10 92605 Dotacja na sport 583 000

5 207 934

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

Plan dotacji w 2017 roku

2. Dotacje celowe

RAZEM

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXII/302/16
Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 34



 Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/302/16 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

  

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  
na rok 2017 

 

WYDATKI 
  

 

 

 
 

 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

 

 

bieżące majątkowe   
 

 

 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 0,00  
 

 01008 Melioracje wodne 1 500,00 1 500,00 0,00 
 

 FS MACIEJÓW 1 500,00  1 500,00   

 Konserwacja rowu R-6 1 500,00 1 500,00  
  

 

 

 

600 Transport i łączność 28 480,00 25 480,00 3 000,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 28 480,00 25 480,00 3 000,00 
 

 FS BAŻANY 14 900,00  14 900,00   

 Remont nawierzchni drogi gminnej  

(ul. Zbyszków) 
12 500,00 12 500,00  

Ułożenie kostki pod wiatą przystankową 2 400,00 2 400,00  
 

FS BOGACICA 2 000,00  2 000,00   

 Remont chodnika przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00  
 

FS BOGDAŃCZOWICE 500,00  500,00   

 Montaż tabliczek i słupków 

drogowskazowych 
500,00 500,00  

 

FS BORKOWICE 1 200,00  1 200,00   

 Utwardzenie i wyrównanie dróg gminnych 1 200,00 1 200,00  
 

FS BĄKÓW 2 000,00  2 000,00   

 Zakup oznakowania informacyjnego ulic 2 000,00 2 000,00  
 

FS KRZYWIZNA 2 000,00  2 000,00   

 Ułożenie kostki na przystanku autobusowym 2 000,00 2 000,00  
 

FS ŻABINIEC 2 880,00  2 880,00   

 Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem 2 880,00 2 880,00  
 

FS BOGACICA 3 000,00   3 000,00  

 Odprowadzenie wody deszczowej na ulicy 

Konopnickiej 
3 000,00  3 000,00 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 322,46 11 000,00 17 322,46  
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 322,46 11 000,00 17 322,46 
 

 FS BORKOWICE 1 000,00  1 000,00   

 Doposażenie budynku szatni na boisku 

gminnym 
1 000,00 1 000,00  

 

FS KUJAKOWICE G. 3 000,00  3 000,00   

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 35



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe   

 Remont komunalnego budynku gminnego 3 000,00 3 000,00   
 

 FS KUNIÓW 7 000,00  7 000,00   

 Zakup materiałów na remont budynku 

gminnego 
7 000,00 7 000,00  

 

FS BOGACICA 5 000,00   5 000,00  

 Ogrodzenie działki gminnej przy świetlicy 5 000,00  5 000,00 
 

FS CZAPLE 4 203,00   4 203,00  

 Wykonanie ogrodzenia działki przy 

świetlicy-zakończenie 
4 203,00  4 203,00 

 

FS KUJAKOWICE D. 8 119,46   8 119,46  

 Utwardzenie placu przed salą wiejską 8 119,46  8 119,46 
 

 

 

 

750 Administracja publiczna 58 134,19 58 134,19 0,00  
 

 75095 Pozostała działalność 58 134,19 58 134,19 0,00 
 

 FS BAŻANY 2 540,64  2 540,64   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
2 540,64 2 540,64  

 

FS BIADACZ 2 300,00  2 300,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
2 300,00 2 300,00  

 

FS BOGACKA SZKL 865,95  865,95   

 Organizacja imprez integracyjnych 865,95 865,95  
 

FS BOGACICA 4 000,00  4 000,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
4 000,00 4 000,00  

 

FS BORKOWICE 2 000,00  2 000,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
2 000,00 2 000,00  

 

FS BĄKÓW 2 200,00  2 200,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
2 200,00 2 200,00  

 

FS CZAPLE 950,00  950,00   

 Organizacja otwartych spotkań 

integracyjnych 
950,00 950,00  

 

FS GOTARTÓW 2 455,48  2 455,48   

 Organizacja imprez 2 455,48 2 455,48  
 

FS KRASKÓW 3 500,00  3 500,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
3 500,00 3 500,00  

 

FS KRZYWIZNA 5 624,41  5 624,41   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
5 624,41 5 624,41  

 

FS KUJAKOWICE D. 5 000,00  5 000,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
5 000,00 5 000,00  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 36



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe   
  

 FS KUJAKOWICE G. 4 500,00  4 500,00    

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
4 500,00 4 500,00  

 

FS KUNIÓW 4 730,00  4 730,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
4 730,00 4 730,00  

 

FS LIGOTA D. 2 300,00  2 300,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
2 300,00 2 300,00  

 

FS LIGOTA G. 3 000,00  3 000,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
3 000,00 3 000,00  

 

FS MACIEJÓW 1 992,65  1 992,65   

 Organizacja imprez integracyjnych 1 992,65 1 992,65  
 

FS N.BOGACICA 5 500,00  5 500,00   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych dla mieszkańców 
5 500,00 5 500,00  

 

FS SMARDY D. 1 541,17  1 541,17   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
1 541,17 1 541,17  

 

FS SMARDY G. 1 600,00  1 600,00   

 Organizacja imprez integracyjnych dla 

dzieci i mieszkańców wsi 
1 600,00 1 600,00  

 

FS UNIESZÓW 390,16  390,16   

 Organizacja otwartych spotkań 

integracyjnych 
390,16 390,16  

 

FS ŻABINIEC 1 143,73  1 143,73   

 Organizacja otwartych imprez 

integracyjnych 
1 143,73 1 143,73  

 

 

 

 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 25 000,00 0,00 

 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 
 

 FS BAŻANY 4 000,00  4 000,00   

 Zakup sprzętu bojowego dla OSP  

w Bażanach 
4 000,00 4 000,00  

 

FS BIADACZ 10 000,00  10 000,00   

 Doposażenie OSP Biadacz 10 000,00 10 000,00  
 

FS BOGACICA 5 000,00  5 000,00   

 Zakup wyposażenia dla OSP w Bogacicy 5 000,00 5 000,00  
 

FS BORKOWICE 3 000,00  3 000,00   

 Doposażenie OSP Borkowice 3 000,00 3 000,00  
 

FS KUNIÓW 3 000,00  3 000,00   

 Zakup sprzętu p.poż dla OSP 3 000,00 3 000,00  
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 37



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe   
  

 80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 4 500,00 0,00 
 

 FS BĄKÓW 3 000,00  3 000,00   

 Doposażenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Bąkowie 
3 000,00 3 000,00  

 

FS KUJAKOWICE D. 1 500,00  1 500,00   

 Doposażenie Szkoły Podstawowej 

w Kujakowicach Dolnych 
1 500,00 1 500,00  

 

80104 Przedszkola 5 500,00 5 500,00 0,00 
 

 FS BIADACZ 1 500,00  1 500,00   

 Doposażenie Przedszkola w Biadaczu 1 500,00 1 500,00  
 

FS LIGOTA D. 1 000,00  1 000,00   

 Doposażenie Oddziału Przedszkolnego  

w Ligocie Dolnej 
1 000,00 1 000,00  

 

FS SMARDY D. 1 500,00  1 500,00   

 Doposażenie przedszkola w Smardach 

Górnych 
1 500,00 1 500,00  

 

FS SMARDY G. 1 500,00  1 500,00   

 Zakup huśtawki do Przedszkola Wiejskiego 

w Smardach 
1 500,00 1 500,00  

 

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 088,32 98 750,05 71 338,27  
 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 699,55 89 600,05 22 099,50 
 

 FS BAŻANY 2 000,00  2 000,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
2 000,00 2 000,00  

 

FS BIADACZ 5 000,00  5 000,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
5 000,00 5 000,00  

 

FS BOGACKA SZKL 8 500,00  8 500,00   

 Zagospodarowanie i utrzymanie wiejskich 

terenów zielonych 
8 500,00 8 500,00  

 

FS BOGACICA 1 829,50  1 829,50   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
1 829,50 1 829,50  

 

FS BORKOWICE 8 429,50  8 429,50   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
8 429,50 8 429,50  

 

FS BĄKÓW 6 929,50  6 929,50   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
6 929,50 6 929,50  

 

FS CZAPLE 1 123,29  1 123,29   

 Utrzymanie terenu zielonego przy świetlicy 

wiejskiej 
1 123,29 1 123,29  

 

FS GOTARTÓW 4 320,00  4 320,00   

 Utrzymanie terenów gminno-komunalnych 4 320,00 4 320,00  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 38



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe   
  

 FS KRASKÓW 1 000,00  1 000,00    

 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00  
 

FS KRZYWIZNA 5 000,00  5 000,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów 

zielonych 
5 000,00 5 000,00  

 

FS KUJAKOWICE D. 500,00  500,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
500,00 500,00  

 

FS KUJAKOWICE G. 4 467,97  4 467,97   

 Utrzymanie i zagospodarowanie placów 

zabaw 
4 467,97 4 467,97  

 

FS LIGOTA D. 9 500,00  9 500,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
9 500,00 9 500,00  

 

FS LIGOTA G. 600,00  600,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
600,00 600,00  

 

FS MACIEJÓW 2 600,00  2 600,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych. 
2 600,00 2 600,00  

 

FS N.BOGACICA 292,65  292,65   

 Tereny zielone i ich utrzymanie w sołectwie 292,65 292,65  
 

FS SMARDY D. 10 900,00  10 900,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
10 900,00 10 900,00  

 

FS SMARDY G. 10 907,64  10 907,64   

 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów 

zielonych i terenów wiejskich 
10 907,64 10 907,64  

 

FS UNIESZÓW 1 000,00  1 000,00   

 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 

zielonych 
1 000,00 1 000,00  

 

FS ŁOWKOWICE 1 500,00  1 500,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
1 500,00 1 500,00  

 

FS ŻABINIEC 3 200,00  3 200,00   

 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów 

zielonych 
3 200,00 3 200,00  

 

FS BORKOWICE 7 200,00   7 200,00  

 Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich 

terenów zielonych 
7 200,00  7 200,00 

 

FS KUNIÓW 6 299,50   6 299,50  

 Wykonanie altany grillowej 6 299,50  6 299,50 
 

FS ŁOWKOWICE 8 600,00   8 600,00  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 39



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe   

 Zakup urządzenia zabawowego - kolejki 

linowej 
8 600,00  8 600,00 

 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 388,77 9 150,00 49 238,77 
 

 FS N.BOGACICA 2 800,00  2 800,00   

 Dowieszenie lampy oświetleniowej 2 800,00 2 800,00  
 

FS ŁOWKOWICE 6 350,00  6 350,00   

 Montaż dodatkowych lamp oświetlenia 

ulicznego 
6 350,00 6 350,00  

 

FS BIADACZ 3 738,77   3 738,77  

 Budowa oświetlenia na placu zabaw 3 738,77  3 738,77 
 

FS BORKOWICE 2 000,00   2 000,00  

 Wykonanie projektu oświetlenia przy  

ul. Bogackiej 24-24B-25 
2 000,00  2 000,00 

 

FS BĄKÓW 8 000,00   8 000,00  

 Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego 8 000,00  8 000,00 
 

FS GOTARTÓW 8 000,00   8 000,00  

 Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej dz. nr 225, 226/2, 226/3 
8 000,00  8 000,00 

 

FS KUJAKOWICE G. 2 500,00   2 500,00  

 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy  

XXX lecia a i b 
2 500,00  2 500,00 

 

FS LIGOTA G. 21 000,00   21 000,00  

 Opracowanie dokumentacji technicznej 

oświetlenia osiedla domków 

jednorodzinnych w Ligocie Zameckiej 

6 000,00  6 000,00 

Budowa oświetlenia - przedłużenia ulicy 

Świerkowej w Ligocie Górnej 
15 000,00  15 000,00 

 

FS ŻABINIEC 4 000,00   4 000,00  

 Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego 4 000,00  4 000,00 
 

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 281,08 67 281,08 30 000,00  
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 281,08 62 281,08 30 000,00 
 

 FS BAŻANY 500,00  500,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
500,00 500,00  

 

FS BIADACZ 500,00  500,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
500,00 500,00  

 

FS BOGACICA 2 000,00  2 000,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 2 000,00 2 000,00  
 

FS BOGDAŃCZOWICE 1 311,29  1 311,29   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 1 311,29 1 311,29  
 

FS BORKOWICE 2 000,00  2 000,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 2 000,00 2 000,00  
 

FS BĄKÓW 4 200,00  4 200,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy  4 200,00 4 200,00  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 40



 
Dział Rozdział 

Nazwa Plan 
z tego 

  

 

bieżące majątkowe 
  

  

  

 FS CZAPLE 3 535,00  3 535,00     

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
3 535,00 3 535,00  

  

FS GOTARTÓW 5 585,00  5 585,00    

 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy 5 585,00 5 585,00  
  

FS KRASKÓW 5 762,35  5 762,35    

 Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej 5 762,35 5 762,35  
  

FS KRZYWIZNA 3 500,00  3 500,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
3 500,00 3 500,00  

  

FS KUJAKOWICE D. 2 000,00  2 000,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej. 
2 000,00 2 000,00  

  

FS KUJAKOWICE G. 9 000,00  9 000,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
9 000,00 9 000,00  

  

FS KUNIÓW 6 300,00  6 300,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 6 300,00 6 300,00  
  

FS LIGOTA D. 4 922,01  4 922,01    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
4 922,01 4 922,01  

  

FS LIGOTA G. 1 089,73  1 089,73    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
1 089,73 1 089,73  

  

FS MACIEJÓW 3 500,00  3 500,00    

 Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 
3 500,00 3 500,00  

  

FS N.BOGACICA 1 000,00  1 000,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
1 000,00 1 000,00  

  

FS SMARDY D. 700,00  700,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
700,00 700,00  

  

FS SMARDY G. 1 000,00  1 000,00    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
1 000,00 1 000,00  

  

FS ŁOWKOWICE 3 875,70  3 875,70    

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
3 875,70 3 875,70  

  

FS BOGACICA 4 000,00   4 000,00   

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 4 000,00  4 000,00 
  

FS BOGDAŃCZOWICE 8 000,00   8 000,00   

 Budowa szamba na ścieki przy świetlicy 8 000,00  8 000,00 
  

FS KRASKÓW 11 000,00   11 000,00   

 Wykonanie monitoringu wokół sali wiejskiej 11 000,00  11 000,00  
  

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 41



FS UNIESZÓW 7 000,00   7 000,00   

 Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej 7 000,00  7 000,00  
  

 92116 Biblioteki 5 000,00 5 000,00 0,00  
  

 FS BOGACKA SZKL 500,00  500,00    

 Zakup książek do filii Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Bogacicy 
500,00 500,00  

 

  

FS BOGACICA 500,00  500,00    

   Zakup książek do Filii Bibliotecznej  

w Bogacicy 
500,00 500,00  

 

  

 FS BORKOWICE 500,00  500,00    

 Zakup książek do Filii bibliotecznej  

w Borkowicach 
500,00 500,00  

 

  

FS BĄKÓW 1 000,00  1 000,00    

 Doposażenie Filii Bibliotecznej w Bąkowie 1 000,00 1 000,00   
  

FS KUJAKOWICE G. 500,00  500,00    

 Doposażenie biblioteki 500,00 500,00   
  

FS LIGOTA D. 500,00  500,00    

 Doposażenie Filii Bibliotecznej w Ligocie 

Dolnej 
500,00 500,00  

 

  

FS SMARDY D. 200,00  200,00    

 Doposażenie biblioteki wiejskiej  

w Smardach Dolnych 
200,00 200,00  

 

  

FS SMARDY G. 300,00  300,00    

 Zakup książek do biblioteki wiejskiej 300,00 300,00   
  

FS ŁOWKOWICE 800,00  800,00    

 Doposażenie Biblioteki 800,00 800,00   
  

FS ŻABINIEC 200,00  200,00    

 Zakup książek do Filii bibliotecznej 

 w Bogacicy 
100,00 100,00  

 

Zakup książek do Filii bibliotecznej  

w Borkowicach 
100,00 100,00  

 

 

 

 

926 Kultura fizyczna 8 600,00 8 600,00 0,00  
  

 92695 Pozostała działalność 8 600,00 8 600,00 0,00  
  

 FS KUJAKOWICE D. 1 000,00  1 000,00    

 Zakup sprzętu sportowego dla LZS 

Kujakowice 
1 000,00 1 000,00  

 

  

FS LIGOTA D. 5 500,00  5 500,00    

 Zakup sprzetu sportowego dla LZS Ligota 

Dolna 
5 500,00 5 500,00  

 

  

FS SMARDY D. 600,00  600,00    

 Zakup sprzętu sportowego dla LZS Smardy 600,00 600,00   
  

FS SMARDY G. 1 500,00  1 500,00    

 Zakup sprzętu i strojów sportowych dla LZS 1 500,00 1 500,00   
    

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  427 406,05 305 745,32 121 660,73  
   

   

 

 

 

Id: 02C1D700-32A2-4B32-A3FC-4F1394858865. Podpisany Strona 42




